
  

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от   29 июля 2010 года                                                                    №  277  

 

   г. Тихорецк 

 

 

О признании утратившими силу решений  
Совета муниципального образования Тихорецкий район 

 
 

По результатам ревизии принятых в 2006 году муниципальных 
нормативных правовых актов муниципального образования Тихорецкий район     
и на основании Закона Краснодарского края  от  11 ноября 2008 года № 1574-КЗ 
«О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных 
правовых актов Краснодарского края», постановления  главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2008 года № 1190 «О 
взаимодействии администрации  Краснодарского края с органами местного 
самоуправления муниципальных образований Краснодарского края по 
организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых  актов 
Краснодарского края», письма департамента по взаимодействию с органами 
местного самоуправления администрации Краснодарского края от 19 января 
2009 года № 20-26/09-04 «О проведении ревизии муниципальных актов», Совет 

муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 
 

1.Признать утратившими силу решения Совета муниципального 
образования Тихорецкий район: 

от  26 апреля 2006 года  № 131,  протокол № 16 «Об утверждении 
Положения «О маневренном жилищном фонде муниципального образования 
Тихорецкий район»;  

от 23 ноября 2006 года № 160, протокол № 21 «Об утверждении 
нормативов водоснабжения и водоотведения Краснодарской дистанции  
гражданских сооружений структурного подразделения филиала «Северо-

Кавказкая железная дорога» для обслуживания населения ст. Архангельской и 
поселка Большевик Тихорецкого района». 
           2.Оганизацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
А.Ю.Важенина. 
          3.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на 
постоянный комитет  по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты 
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными 



 2 

объединениями Совета муниципального образования  Тихорецкий район 
(Вожаков).  

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета муниципального  
образования Тихорецкий район                                                           В.М.Арефьев 

 

 


